
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234888/

Código da publicação: 234888

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:41:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 502/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PNEUS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PNEUS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 ARP 85-2023 - GERMANO PNEUS LTDA Baixar

20/09/2023 00:00:00 ARP 86-2023 - ZEUS COMERCIAL LTDA Baixar

18/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

18/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234888/pregistro-de-precos-para-fornecimento-de-pneusp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cba67e32484997a1524cdeedf6b10ac.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35d9787094d2ebf35438e72434e492f1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5994c1c9d6707f159d11a34982de4814.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37778c765b9ec0697f790ce724fd316f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690446ca8887bc2c7ffaafbfd7910ea7.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

30/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/258329e49dd975144ad75c0c0f44ab0a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2136a051a0e25e7b731e9f119f4978a1.pdf

